С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
	от 05 Сентября 2017 года №13
	с. Минское

	«Об изменении границ муниципального образования Минское сельское поселение»

Рассмотрев протокол еженедельного оперативного совещания при Губернаторе Костромской области от 07 августа 2017 г. N СС-0-29пр, протоколы общих собраний жителей д. Турабьево от 26 августа 2017г. N б/н, д. Нажерово от 27 августа 2017 N б/н, Катино от 30 августа 2017г. N б/н, д. Жужелино от 26 августа 2017г. N б/н, д. Зубино от 19 ноября 2016 г. N б/н, в соответствии с п.13 ч.1 ст.26 Устава муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Вопрос изменения административных границ Минского сельского поселения в целях включения территорий поселения в границы города Костромы, а именно:
- Кадастровый квартал земельного участка 44:07:071501, площадью 12,5 га, д. Турабьево;

- Кадастровый квартал земельного участка 44:07:071601, площадью 24,8 га, д. Нажерово;

- Кадастровый квартал земельного участка 44:07:071701, площадью 10,8 га, д. Катино;

- Кадастровый квартал земельного участка 44:07:071801, площадью 4,5 га, д. Жужелино;

- Кадастровый квартал земельного участка 44:07:070501, площадью 14,8 га, д. Зубино,

оставить без удовлетворения.

2. Администрации Минского сельского поселения направить данное решение в Администрацию Костромского муниципального района, а также в Администрацию г. Костромы.
	Глава Минского сельского поселения

Председатель Совета депутатов
	Н.А. Журавлев